关于开展2022年度医学本科教育教学水平提
升培育项目答辩评审的通知

医学各学院、各申报人：

为深入贯彻落实《兰州大学医学教育“十四五”发展规

划》和《兰州大学加快医学教育创新发展实施方案》，构建高

水平人才培养体系，提升我校医学教育教学水平，提高我校

医学人才培养质量，医学部拟建设一批本科教育教学水平提

升培育项目。项目已完成组织申报、学院初审推荐,现将答辩

事宜通知如下。

    一、答辩安排

序号 项目名称 答辩总数 答辩时间

1 一流课程培育项目 44 9月25日

2 教学团队培育项目 42 9月22日

3 教学成果奖培育项目 22 9月23日

4 精品教材培育项目 11 9月22日

5 临床执医考试通过率提升培育项目 32 9月20日

6 医学专业认证及整改成效提升项目 11 9月21日

7 医学技术技能大赛水平提升培育项目 19 9月20日

8 临床医学院示范性教研室建设项目 12 9月21日

9 全英文课程建设培育项目 7 9月23日

10 医学生创新创业大赛培育项目 48 9月23日

答辩项目清单、答辩地点、具体时间及答辩要点详见附

件《医学本科教育教学水平提升培育项目答辩名单及日程安

排》中的注意事项及说明。

二、答辩要求

1.汇报方式及内容要求

申报团队或个人以 PPT 方式（具体答辩时长详见附件注

意事项），重点阐述项目建设内容、推进计划、预期成果等。

2.请各学院通知项目负责人，按照附件要求，分别加入

微信群。答辩前会在群内组织抽签，按照抽签结果确定答辩

顺序。确定答辩顺序后，请参加答辩的团队或个人提前一天

发送答辩 PPT 到联系人邮箱。并携带七份纸质版申报书，按

时到会参加答辩。如有特殊情况不能到场，可由团队成员或

其他人员代为答辩，不参加答辩视为自动放弃。

3.本次答辩仅答辩人进入现场，不设置旁听席。

联系人：

第 1.2.3.4.9 项：吴琪  yxyjwk@lzu.edu.cn

第 5.6.7.8.10 项：侯明芳  yxyzlglk@lzu.edu.cn

附件：医学本科教育教学水平提升培育项目答辩名单及

日程安排

                               医学教育教学处

                                2022年9月14日